PODER JUDICIÁRIO
     JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 618/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo nº
6601/2006, de 20-6-2006,

  R E S O L V E

I – TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA TRT 19ª GP Nº
609/2006, de 16-6-2006.

  II - DESIGNAR o Bel. GUILHERME ANTÔNIO FEITOSA
FALCÃO, Analista Judiciário, Diretor-Geral, e a Bela. WANDA
GODEIRO DOS SANTOS, Analista Judiciário, Diretora da Secretaria
de Orçamento e Finanças, para viajarem em objeto de serviço à
cidade de Brasília/DF, no dia 28-6-2006, a fim de participarem
de Reunião no Tribunal Superior do Trabalho, para discussão da
proposta orçamentária 2006/2007, tendo o retorno previsto para
o dia 29-6-2006, fazendo jus, cada um, a 01.½ (uma e meia)
diária, e aos respectivos bilhetes de passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 20 de junho de 2006.

PEDRO INÁCIO DA SILVA
          Juiz Presidente